СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК Я  ★ ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ДЕ СПОРТ Mji « 1 ПО СПОРТУ

РЕПУБЛИЧИЙ ш ш ПРИДН1СТР0ВСБК01
МОЛДОВЕНЕШТЬ Щ&тЙ МОЛДАВСБК01

РЕСПУБЛ1КИНИСТРЕНЕ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
№ ^

г. Тирасполь

Об утверждении штатного расписания
ГОУ ДО «РСДЮШОР футбола»

на 2023 год

В соответствии с Трудовым кодексом Приднестровской Молдавской Республики от 19
июля 2002 года № 161-3-Ш (САЗ 02-29) в действующей редакции, Законом Приднестровской
Молдавской Республики от 11 августа 2003 года № 327-3-Ш «О заработной плате работников
бюджетной сферы, денежном довольствии военнослужащих и лиц, приравненных к ним по
условиям выплат денежного довольствия, денежном содержании государственных
гражданских служащих» (САЗ 03-33) в действующей редакции, Законом Приднестровской
Молдавской Республики от 10 июля 2012 года № 133-3-V «О физической культуре и спорте в
Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 12-29» в действующей редакции,
Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республика от 6 апреля 2017
года № 64 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности
Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-15)
в действующей редакции, письменного обращения ГОУ ДО «РСДЮШОР футбола» от
21.02.2023г. №01-13/50,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить штатное расписание государственного образовательного учреждения
дополнительного образования «Республиканская специализированная детско-юношеская
школа олимпийского резерва футбола» на 2023 год согласно Приложению к настоящему
Приказу.

2. Директору государственного образовательного учреждения дополнительного
образования «Республиканская специализированная детско-юношеская школа олимпийского
резерва футбола» Э.П. Караман ввести в действие штатное расписание ГОУ ДО «РСДЮШОР
футбола» с 1 января 2023 года.

3. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на директора ГОУ
ДО «РСДЮШОР футбола» Э.П. Караман.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник В.Г. Соколенко